SUNDSSTRANDS SAMFALLIGHETSFORENING

Sundsstrands samfallighetsforening

Protokoll styrelsemote
Tid: 23-01-18 Kkl. 18:30-20:30.

Plats: Digitalt via Teams

Ordinarie ledamoter:

Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com) Forhindrad.

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_|@icloud.com)

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@agibon.se) Gar in for Per.

Frida Lyckehav (fridalyckehav@gmail.com) Forhindrad.

Dagordning

1. Ordférande 6ppnar sammantradet

2. Val av justeringsman
Styrelsen valjer Michael Dahlstrom .
3. Godkénnande av foregaende motesprotokoll.

Styrelsen godkénner foregaende matesprotokoll utan anmarkning.
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10.

11.

12.

Faststallande av dagordning.

Styrelsen godkanner dagordningen.

Ekonomi.

Kassan ar idag 681 032,68 kr. Styrelsen godkanner redovisningen.
Fartsankande atgarder i omradet.

Styrelsen beslutar att fragan tas upp pa arsmotet och att Fartsénkandearbetsgruppen

bereder fragan.
Uddevalla energi

Hal vid Byhagsvagen 20. Styrelsen beslutar att J-O undersoker fragan med Uddevalla
Energi.

Brygg-grupp.

Styrelsen kontaktar brygg- gruppen for fortsatt engagemang.

Styrelsen beslutar att lagga till punkten som diskussionspunkt pa arsmote.
Grusyta mellan véag och cykelbana.

Styrelsen beslutar att begara in offert infor arsmotet. Henrik bereder fragan.
Belysning pa lekplatserna?

Styrelsen har mottagit en “Anmélan om olovlig byggnation: bristfillig belysning pa

lekplats.” och vi invéntar svar i tillsynsarendet fran kommunen.

Lindesnasvagen. - Problem med att bilar kor pa cykelbanan till och fran Lindesnas.
Styrelsen beslutar att 1dgga en storre sten vid sidan av pollarna. J-O pratar med GBJ.
Kopa in tjanster boka.
a. Slamsuga brunnar. Mikael kollar med Vé&stvatten om det &r deras ansvar.
b. Snygga till och béttra diket mellan vag och cykelbana. (Bokas i samband med
punkt 9).
c. Skogshuggare — Liknande runda som forra aret. 2 man en vecka. Klart under
september. Arbetsbeskrivning kommer under sommaren.
d. Tvétta av lekplatser. Borjar véaxa lava pa lekutrustning. Vi bokar in foretag

som tvattar. HB kollar offert fran Angtvittbilen.



13. Brevlador och soptunnor som inte &r pa tomtmark.

Styrelsen vill uppmana boende 1 omradet som har “speciallosningar” med
brevlador/soptunnor behéver omvandla dessa till standardlésningar. Styrelsen tar med

fragan till arsmotet.
14. Staket langs backe / parkering vid V Sundskogsvégen 17.
Styrelsen undersoker fragan vidare.

15. Atgérder av fiber, vatten, el mm ej avsynade fardigresultat medfér forsamrat

omrade//vagar.

Styrelsen tar en runda i omradet for att se vad som behdver aterstallas och darefter

kontakt med berdrda parter.

16. Arsmétesdagordning. Styrelsen gar igenom kallelse samt dagordning. Utskick ca v 4.
17. Valberedning/revisorer. Styrelsen kontaktar vederbdrande for rapport.

18. Nasta styrelsemote.
Styrelsen beslutar att ndsta méte blir torsdagen den 9/3 kI 18:00 via google meet.

Sara Ejnell Svensson Ordfdrande

Michael Dahlstrom Justeringsman

Henrik Balkander Sekreterare




